com 24 ab...
com 24 ab...

XX
com

et ebrietate et curis huius vite et superuectis in uos
 repentina dies illa. tunc laqueus superuectis
 in omni qui sedet super faciem omnium terre. Vigilate in
 omni tempore et diligenter habeant fugam ista omnia que
 facta sunt. et stare ante filium hominis. Erat autem diebus do-
 centis in templo noctibus non exierat morabat in monte qui
 dicitur oliueti. et omnis populus manebat ad eum in templo
 audire eum. Appropinquabat autem dies festus azimorum qui
 dicitur pascha et querebat principis sacerdotum et scribe-
 quoniam eum interficerent. Timoribus autem plebis. Intrauit autem
 sachanael in iudam qui cognouerat scarioth unum de
 iudis. et abiit et locutus est principibus sacerdotum et ma-
 gistris. quomodo uideret illum esse. et quomodo
 sciret. et pueri scire fecerunt illi dicitur et spondit. et querebat
 oportunitatem ut occideret illum in templo. Venit autem dies
 azimorum. et quod necesse erat occidere pascha. et misit pe-
 trum iohannem dicens. Lantel paret nobis pascha ut
 manducemus. Et illi dixerunt. Vbi uis petri? et dixit ad
 eos. Ecce in cenaculo uobis in cenaculo occidet uobis ho-
 aphoriam ad portam sequi eum in domo in qua intrat.
 et dicens paterfamilias domus. dicitur magister. et dicitur
 souu uel pascha et dicitur magister manducet. et ipse uobis
 ostendet cenaculum magnum stratum et ibi paret. Lantel
 autem intrauerunt sic dixit illi. et pauerit pascha et facta
 est hora discubuit et xii apostoli cum eo. et ait illi de
 fideo delidam hoc pascha manducare uobis. in
 quoniam parat. Dico enim uobis quod ex hoc non manducabo illud.
 donec impleat in regno dei. et accepto calice gratias egit
 et dixit. accipite et dividite inter uos. dico enim uobis
 quod non bibam de gratia uini donec regnum dei ueniat.
 et accepto pane gratias egit et fregit et dedit eis dicens.
 Hic est corpus meum quod uobis datur. et facite in memoria
 roem. Similiter et calicem postquam cenauit dicens. hic est
 calix noui testamenti in sanguine meo. qui pro uobis
 fundetur. uenit enim ecce manus filentis me mecum et in
 mensa. et quod filius hominis factus est definitus et uadit.
 uenit enim uel huius illi per quem factus est. et ipse cepit quod
 uere uis se quod esset ex eis qui hoc factus esset. factus
 est autem et oratio meum col. quod eorum uideret et maior.
 Dixit autem eis. Reges gentium dominant eorum et qui preter
 hunc super eos beneficia uocant. uos autem non sic. Sed qui
 maior est in uobis fiat sicut minor. et qui precessor sicut
 ministrus. Nam qui maior est. qui recubabit an qui ministrat.
 Et sic qui recubabit. ego autem in medio uerum sum.
 sicut qui ministrat. uos autem estis qui precessor mecum
 in reprobis. misit et ego dispono uobis sicut dispo-
 suit in patris mei regni ut edatis et bibatis super
 mensam meam in regno meo. et sedetis super thronos
 iudicatis. in tribus diebus. An autem dominus. Simo luno.
 ecce satanas expectat uos ut educat sicut tri-
 tium ego autem rogauit pro te ut non desinat fide tua.

et in aliquo huius confirmata fratres tuos. Quod dixit ei. dicitur
 te patris sui et in carcerem et in mortem ire. et ille dixit.
 dico tibi pete. Et sic cantab hodie gallus donec ter abue-
 gel nosse me. et dixit eis. quoniam multi uos sunt in sacello et pe-
 ra et caetera. Illud aliquid defuit uobis. Et illi di-
 xerunt. Nichil. Dixit ergo eis. Et sic quod huius sacellum tollat
 similitudinem et petra. et qui non huius uendat tunicam suam et renat
 gladium. Dico enim uobis quoniam adhuc hoc quod scriptum est oportet
 tibi impleri. et cum iniquis deputatus est. et cum ea
 qui sunt de me finem habent. Et illi dixerunt. dicitur ecce gla-
 dius duo hic. Et ille dixit eis. Satis est. et egredietur ibat
 sui oliueti in monte oliuay secuta sunt autem illum et
 discipuli. et cum puellis. ad locum dixit illi. Orate ne intre-
 tal in temptationem. et ipse amittit et ab eis. quoniam iacobus
 et iohannes. et uoluit genibus orabat dicens. pater si uultus
 fer calicem huius a me. uenit enim non mea uoluntas sed tua fiat.
 Apparuit autem illi angelus de celo confortans eum. et fessus et iago-
 nia plures orabat. et fessus et iudex ei sicut gutte sangu-
 nis decurrentes in terram. et surrexerunt ab oratione et uenit
 ad discipulos suos. inuenit illos dormientes per tertia.
 et ait illi. quod dormitis. surgite orate ne intretis
 in temptationem. Adhuc eo loquente. ecce tibi et qui uoca-
 bat iudas unum de duodecim antecessor eorum et appin-
 quit ihu ut osculetur eum. Ihu autem dixit ei. Iuda osculo
 filium hominis tradis. uidentem autem huius quod dicitur ipse erat quod
 factum erat dixerunt ei. dicitur si percutimus gladio. et
 cussit unum ex illis fuit principis sacerdotum et aperta
 uis auriculam eius dextram. Bides autem ihu ait. Simi-
 te uel qui huius. et retiguit auriculam eius sanam eum.
 dixit autem ihu ad eos qui uenit ad se principis sacerdotum
 et magistrum populi et seniores. quali ad latronem exi-
 tis et gladius et fustibus et occidite uobis fieri in re-
 plo non credidistis in me manus huius huius hora uera et po-
 testat tenebat. Cophendentes autem eum dixerunt ad domum
 principis sacerdotum. Petrus autem loquens a longe. Accenso
 autem igni in medio atrio et candelabrum illi erat petrus
 in medio eorum. quem cum uidisset. ancilla quidam sedente
 ad lumen et eum fuisse. iturta dixit. et hic cum illo erat.
 et ille negauit eum dicens. Nihil enim noui illi. et post
 pulillu alium uidet eum dixit. Et tu de illis es. petrus autem
 ait. O homo non scis. et in uallo fessus qui huius unum. Alii
 quidam affirmat dicens. uel et hic et illo erat. Nam et
 galileus. Et ait petrus. Huius nescio quod dicit. et qui
 nunc adhuc illo loquente gallus cantauit. Et gressus
 dominus respexit petrum. et recordatus est petrus ubi dicitur
 dixit quod pulcrum gallus cantet ter me negab.
 Et egredietur foras petrus fleuit amare. Et uenit qui
 tenebat eum illud eum et dicitur. et uelam eum
 et portabat faciem eius. et interrogabat eum dicens.
 prophetia quod est quod petrus. et alia multa blasphemata
 tes dicebat in eis. Et ut fessus et dies querebat leniore

XXIII

plebis et principes sacerdotum et scribae et dixerunt illi et dicit
 illi suum dicitur si tu es christus dic nobis et ait illi. Si uobis
 dixero non creditis mihi. Si autem et interrogauero non respondebitis mihi
 nisi dimitteretis. Ex hoc autem erit factus homo sedens a dextera
 sedentis dei. Dixerunt autem omnes. Tu es filius dei. Quare uos
 dicitis quod ego sum. At illi dixerunt. Quid adhuc desideramus
 testimonium ipsi. Non audiuimus de ore eius. Et sur-
 gens omnis multitudo eorum dixerunt illi ad pilatum. Scripsit
 autem accusare illum dicitur. habet inuentionem subuerserit
 gentem nostram. et prohibere tributum dari cesari. et dicit
 se christi regem esse. Pilatus autem interrogauit eum di-
 ces. Tu es rex iudeorum. At ille respondit ait. Tudes. At
 ait ad pilatum ad principes sacerdotum et scribas. nichil inue-
 nio cause in hoc homine. At illi inualebant dicitur. et
 mouerunt ipsam doctrinam per uniuersam iudeam et ierusalem et
 galileam usque huc. Pilatus autem audierat galileam interro-
 gauerunt si homo galileus esset. et ut cognouerit quod de herode
 potestate esset remisit eum ad herodem quod et ipse ipse
 solus erat illi diebus. Herodes autem uisus ihesu ga-
 uisus est ualde. Erat autem cupiens ex multo tempore uide-
 re eum. eo quod audiret multa de eo. et sperabat signum
 aliquod uide ab eo fieri. Interrogabat autem illum multis
 sermionibus et ipse nichil illi respondebat. Stabat et princeps
 sacerdotum et scribae stantes accusantes eum. Spiritus autem
 illi herodes est exierit suo et uisit. Idcirco uenit illi
 et remisit ad pilatum et facti sunt amici herodes et pilatus in
 ipsa die. nam et ante inuenerat ad iuicem. Pilatus
 autem uocans principes sacerdotum et magistratus
 et plebem dixit ad illos. optulisti mihi hunc hominem qui
 autem dicitur ipse et ecce ego coram uobis interrogans
 nullam causam inueni in homine isto. ex his quibus eum accu-
 sant. sed neque herodes nam remisit uos ad illum et ecce
 nichil dignum morte actum est ei. Cuiusmodi ergo illum dimit-
 tatis. Ille autem habet dimittere eum per diem festum uel.
 Exclamauit autem simul uniuersa turba dices. Tolle hunc
 et dimitte nobis barabbam. qui erat pro seditione
 quidam factus in ciuitate et homicidium misit et car-
 cem. Ipsi autem pilatus locutus est ad illos uolens dimit-
 tere eum. et illi subclamabant dices. crucifige. crucifige illum.
 Ille autem fecit ut dixit ad illos. quod si ma-
 li fecerit illi nullam causam mortis ducio teo. carripia
 ergo illum et dimitta. et illi stabant uocibus magnis per-
 tuentes ut crucifigeret et inualebant uoces eorum.
 Et pilatus adiudicauit si petitione eorum. dimisit
 autem illum qui pro homicidio et seditione misit suam
 in carcerem quem petebat. ihesum uero tradidit petronio eorum.
 Et ducunt eum apprehenderunt simonem quidam cyre-
 nensem uenientem de uilla et imposuerunt illi cruce por-
 tare pro ihesu. Sequitur autem illa multitudo turba populi
 et militum qui plangebant et lamentabant eum. Quibus
 autem ad illos ihesus dixit. filie iherusalem nolite flere

sup me sed sup uos ipsas flere et sup filios uostros
 quia ecce uenturum est dies in quibus dices. Bate sicut ue-
 tres qui non genuerunt. et uerba que non lactauerunt. Et in-
 cipiet dicitur moribus cadere sup uos et collibus opte-
 nos. qui in uiridi ligno hunc faciunt et arido quod fuerit.
 Ducebat autem et alii duo nequam esse ut inuestigarent.
 et per quos uenerunt in locum qui uocatur caluarie iheru-
 salymitarum eum. et latrunculum unum aduersus et alium a sinistris
 ihesum autem dicebat illi. patere dimitte illi non in laqueo
 quod faciunt. Ducebat et uelut uita et miser for-
 tel. et stabat populus expectans. et deridebat illi per
 cipos et eum dices. alios saluos fecerit saluum
 faciat si hic est christus dei electus. Iudebat autem ei
 et milites accedentes et accenti offentes illi dices.
 si tu es rex iudeorum saluum te fac. Erat autem et sup septi-
 mo septima sup illum. uerba grecis et latinis et he-
 braicis. huius rex iudeorum. Uis autem de his qui pede-
 bat latruncibus blasphemabat eum dices. si tu es
 christus saluum fac te ipsum et nos. Budes autem iste ad
 respondit illi dices. Neque tu rimel dicitur quod dicitur
 dicitur dicitur. et nos quod dicitur iuste. nam digna factis
 recepimus hic autem nichil mali gessit. et dicebat ad
 ihesum. dicitur mentio mihi cum uenisset in regnum tuum
 et dixit illi ihesus. An dico tibi hodie mecum eris ipse
 dicitur. erat autem forte hora tertia. et tenebatur factus
 in uniuersa turba usque in hora nona. et obscurus
 sol. et uelut templi scissus et medius. et clamans
 uoce magna ihesus ait. pater in manus tuas commendo
 spiritum meum. et hoc dicitur expirauit. uisus autem dicitur
 quod factus suus glorificauit dicitur dices. uo huius homo
 nullus erat. et omnes turbae eorum qui simul aderant ad
 iherusalem istud et uidebat quod fiebat percuteret per-
 tura sua reuertebatur stabat autem et omnes uocis eius
 a longe et milites qui secute erant eum a galilea h
 uidebant. ecce uisus uisus uisus quod erat de curio
 uisus boni et uisus. homo non consentat galileo iheru-
 eorum ab arimathia ciuitate iudee qui expectabat
 et ipse regnum dei. huius accessit ad pilatum et petiit
 corpus ihesu. et deponit in uoluit spondone. et posuit
 eum in monumento exciso in quo uisus uisus positus fu-
 erat. et dies erat parasceue et sabbatum illucesce-
 bat. subleuante autem milites qui cum ipso uenisset de
 galilea uiderunt monumentum et quemadmodum posi-
 tum erat corpus eius. et reuertentes per uerba aromata
 et uisus. et sabbatum quod dicitur. In mandatum.
 Una autem sabbati ualde diluculo uenerunt ad monum-
 tum parantes qui percuterent aromata et uisus
 lapide reuolutum a monumento. et uisus. non
 reuenerunt corpus dicitur ihesu. et factus est cum tunc esset
 nate esset de isto. ecce duo uiri steterunt uisus illis
 in ueste fulgenti. Cum tunc autem et declinaret ual-